[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-07/2009
O CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DES. RAYMUNDO ANTONIO CARNEIRO PINTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições da Portaria CR 056/2007,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a Magistrada CINTYA AGUIAR PEREIRA, Juíza do Trabalho Substituta, da função de Juiz Auxiliar da 26ª Vara do Trabalho de Salvador, a partir de 19/01/09.
Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 14/01/09.

RAYMUNDO ANTONIO CARNEIRO PINTO

Corregedor Regional
Certifico que a presente portaria foi divulgada no D.O. da Justiça do Trabalho da 5ª Região eletrônico, edição de 19/01/2009, Pág. 01 e 02 (um e dois).
Em 19/01/09.

Ana Castro

Analista Judiciário

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]